

Ejendomsselskabet Ronald Carlsen ApS

Demantsvænget 28
5260 Odense S
CVR-nr. 20838205

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.09.2017

Dirigent

Navn: Jens Peter Henriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Ronald Carlsen ApS
Demantsvænget 28
5260 Odense S

CVR-nr.: 20838205

Stiftet: 14.04.1998

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Sonja Carlsen
Michael Carlsen

Advokat

Advokat Jens Peter Henriksen ApS
Assensvej 212
5250 Odense SV

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, 202.106 kr., er tilfredsstillende.

For 2017/18 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		643.268	659
Af- og nedskrivninger	1	(230.134)	(230)
Driftsresultat		413.134	429
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(153.979)	(169)
Andre finansielle omkostninger	2	(18)	(1)
Resultat før skat		259.137	259
Skat af årets resultat	3	(57.031)	(57)
Årets resultat		202.106	202
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		202.106	202
		202.106	202

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		7.366.381	7.592
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.680	20
Materielle anlægsaktiver	4	7.382.061	7.612
Anlægsaktiver		7.382.061	7.612
Andre tilgodehavender		15	0
Tilgodehavender		15	0
Omsætningsaktiver		15	0
Aktiver		7.382.076	7.612

Balance pr. 30.04.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Virksomhedskapital	5	200.000	200
Overført overskud eller underskud		2.307.213	2.105
Egenkapital		2.507.213	2.305
Udskudt skat		499.453	474
Hensatte forpligtelser		499.453	474
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.235.186	4.699
Skyldig selskabsskat		62.895	60
Anden gæld		77.329	74
Kortfristede gældsforpligtelser		4.375.410	4.833
Gældsforpligtelser		4.375.410	4.833
Passiver		7.382.076	7.612
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.105.107	2.305.107
Årets resultat	0	202.106	202.106
Egenkapital ultimo	200.000	2.307.213	2.507.213

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	230.134	230
	230.134	230
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	18	1
	18	1
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	31.442	31
Ændring af udskudt skat	25.574	26
Regulering vedrørende tidligere år	15	0
	57.031	57
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, drifts- og inventar
Kostpris primo	10.423.867	681.694
Kostpris ultimo	10.423.867	681.694
Af- og nedskrivninger primo	(2.831.648)	(661.718)
Årets afskrivninger	(225.838)	(4.296)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.057.486)	(666.014)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.366.381	15.680

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart a 200.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bilhuset. Ronald Carlsen Odense Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens mellemværende med pengeinstitut er der afgivet ejerpantebrev i matr.nr. 1 IT Lindved HGD, Stenløse, 4.000.000 kr.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Ejendomsselskabet Ronald Carlsen ApS:
Bilhuset. Ronald Carlsen Odense Holding ApS
